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Uuendustööd riigi poolt korras hoitaval 

ühiseesvoolul (Oitme jõgi) 

Lugupeetud maaomanik ja maahaldaja 

 
Teavitame Teid, et  Maa-ja Ruumiamet on tellinud maaparandushoiutööd Oitme jõele Tomba-

Õeste tee nr 4030045 truubist kuni Angla- Koikla tee  truubini 2,6 km pikkusele lõigule, mis on 
riigi poolt korras hoitav ühiseesvool. Maaparandushoiutöödena on planeeritud uuendustööd, mille 
eesmärgiks on Oitme jõe valgalal asuvate maaparandussüsteemide toimise tagamiseks eelduste 

loomine. Uuendatavale lõigule jääb ka Teile kuuluv või Teie hallatav kinnisasi. Oitme jõe 
uuendatav lõik on märgitud lisatud asukohaplaanil ning on nähtav ka Maa- ja Ruumiameti 

kaardirakendusest X-GIS järgmisel lingil: 
https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/link/dpmBU6Gf. 
 
Uuendustöödeks on puittaimestiku eemaldamine kaldakaitsevööndist, voolusängi pugastamine 
settest truupide uuendamine ja suudmete korrastamine ja keskonnakaitse rajatiste ehitamine. Tööd 
peavad vastama maaparandusseaduses, maaeluministri 19.12.2018. a määruses nr 75 
„Maaparandushoiutööde nõuded“ toodud nõuetele.  
 
Kui teie kinnisasjale jäävad tähistamata drenaažisuudmed, palume need Teil, kui maaomanikul, 
välja otsida ja tähistada (näiteks värvilise lindiga puutokiga). Lisaks palume tähistada 
piiriprotokollis antud piiritähised maastikul, et tagada nende tuvastatvus ja nähtavus. Maa- ja 
Ruumiamet ei saa tähistamata piirimärkide säilimist tagada. 
 
Uuendustöid teeb hanke võitnud ettevõte APH Ehitus OÜ (registrikood 12563116), kes võtab enne 
tööde algust Teiega ühendust. Tööde tegemise perioodiks on planeeritud 2026. a kevad – 2027. a 
sügis. Tööde lõpptähtaeg on 30. oktoober 2027. a. Maa- ja Ruumiamet edastab Teie rahvastiku- 

või äriregistrist saadud kontaktandmed tööde tegijale, kes võtab Teiega ühendust tööde tegemise 
aja kokkuleppimiseks ja võimalusel Teie soovidega arvestamiseks. 
 
Täiendava informatsiooni saamiseks palume pöörduda Maa- ja Ruumiameti maaparandushoiu 
büroosse allpool toodud kontaktidel. 
 

Lugupidamisega  
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Heiki Pajur 
peaspetsialist 
Maaparandushoiu büroo 

 
Lisad: Lisa 1 Oitme jõe uuendustööde asukoha plaan 
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Heiki Pajur 
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